
KAIŠIADORIŲ R. RUMŠIŠKIŲ ANTANO BARANAUSKO GIMNAZIJA 

 

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos  

Finansų skyriui 

2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 – 04- 22  Nr. 25/1A -11 

Kaišiadorys 

               Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija (kodas 190596519) yra 

biudžetinė įstaiga, kurios steigėjas yra Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba. Įstaigos apskaitą 

tvarko Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 

apskaitos skyrius. 

                Įstaiga nustatyta tvarka gauna lėšas iš savivaldybės ir valstybės biudžeto savivaldybės 

valdymo, švietimo, kultūros ir sporto, sveikatos ir socialinės apsaugos programoms vykdyti bei 

kitų finansavimo šaltinių.  

                Mokykla, priskiriama vidurinės mokyklos tipui, teikia švietimo paslaugas. Valstybės 

funkcijos kodas 09.02.02.01. 

                Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir centais. 

                Biudžeto lėšų sąskaitos likutis 2025-03-31 buvo 17,16 Eur. 

               Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijai 2025 m. I ketvirčiui buvo 

planuota   677 947 eurai asignavimų. Gauta asignavimų 439 590,52 eurai, o  kasinių išlaidų 

padaryta 439 573,36 eurai. Sąmata įvykdyta 65 %. 

               Biudžeto asignavimai mitybai panaudoti 90 %, o uždirbtų pajamų 39%. 

               Įsiskolinimas darbo užmokesčio 169 776,51 euras ir įsiskolinimas socialinio draudimo 

įmokų per kovo mėn  2 673,20 eurų. 

                  Mokėtinos sumos už įsigytas prekes ir paslaugas  17  324, 43 eurai. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                          Artūras Čepulis 

 

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos 

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 

apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė                                                        Gražina Petraitienė 



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 330000.00 62850.00 60408.23 60408.23

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 328240.00 61550.00 60151.38 60151.38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 323546.00 60500.00 59131.73 59131.73

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 323546.00 60500.00 59131.73 59131.73

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 323546.00 60500.00 59131.73 59131.73

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 323546.00 60500.00 59131.73 59131.73

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4694.00 1050.00 1019.65 1019.65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4694.00 1050.00 1019.65 1019.65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4694.00 1050.00 1019.65 1019.65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4694.00 1050.00 1019.65 1019.65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 1760.00 1300.00 256.85 256.85

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1760.00 1300.00 256.85 256.85

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1760.00 1300.00 256.85 256.85

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1760.00 1300.00 256.85 256.85

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1760.00 1300.00 256.85 256.85

IŠ VISO 

336 330000.00 62850.00 60408.23 60408.23

(parašas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.05. Savivaldybės biudžetinių įstaigų darbo užmokestis

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.05. Savivaldybės biudžetinių įstaigų darbo užmokestis

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 137100.00 53400.00 49096.57 49079.41

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 137100.00 53400.00 49096.57 49079.41

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 137100.00 53400.00 49096.57 49079.41

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 137100.00 53400.00 49096.57 49079.41

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 137100.00 53400.00 49096.57 49079.41

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9000.00 1500.00 1344.87 1344.87

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 800.00 200.00 120.72 120.72

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2250.00 450.00 410.46 410.46

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 23420.00 9000.00 8987.79 8987.79

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 820.00 100.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 50.00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 900.00 150.00 109.68 109.68

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7000.00 2400.00 2365.74 2365.74

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 50.00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 200.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 70000.00 34000.00 30520.26 30520.26

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1750.00 400.00 214.01 214.01

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 600.00 100.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 20260.00 5100.00 5023.04 5005.88

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 27300.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
153 27300.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 27300.00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 27300.00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 27300.00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 27300.00

IŠ VISO 

336 164400.00 53400.00 49096.57 49079.41

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46900.00 11800.00 10859.88 10859.88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 46100.00 11200.00 10806.52 10806.52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 45441.00 11000.00 10644.21 10644.21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 45441.00 11000.00 10644.21 10644.21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 45441.00 11000.00 10644.21 10644.21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 45441.00 11000.00 10644.21 10644.21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 659.00 200.00 162.31 162.31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 659.00 200.00 162.31 162.31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 659.00 200.00 162.31 162.31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 659.00 200.00 162.31 162.31

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 800.00 600.00 53.36 53.36

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 800.00 600.00 53.36 53.36

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 800.00 600.00 53.36 53.36

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 800.00 600.00 53.36 53.36

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 800.00 600.00 53.36 53.36

IŠ VISO 

336 46900.00 11800.00 10859.88 10859.88

(parašas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23000.00 5900.00 16.50 16.50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 23000.00 5900.00 16.50 16.50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 23000.00 5900.00 16.50 16.50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23000.00 5900.00 16.50 16.50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 23000.00 5900.00 16.50 16.50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23000.00 5900.00 16.50 16.50

IŠ VISO 

336 23000.00 5900.00 16.50 16.50

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.08. Savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų kelionės 

išlaidų dalinis finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49800.00 10255.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 49690.00 10145.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 48978.00 10000.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 48978.00 10000.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 48978.00 10000.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 48978.00 10000.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 712.00 145.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 712.00 145.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 712.00 145.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 712.00 145.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 110.00 110.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 110.00 110.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 110.00 110.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 110.00 110.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 110.00 110.00

IŠ VISO 

336 49800.00 10255.00

(parašas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.12. Švietimo pagalbos etatų finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.12. Švietimo pagalbos etatų finansavimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14500.00 4000.00 2893.60 2893.60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 14500.00 4000.00 2893.60 2893.60

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
113 14500.00 4000.00 2893.60 2893.60

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 14500.00 4000.00 2893.60 2893.60

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
115 14500.00 4000.00 2893.60 2893.60

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
117 14500.00 4000.00 2893.60 2893.60

IŠ VISO 

336 14500.00 4000.00 2893.60 2893.60

(parašas)

(parašas)

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.01. Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės dotacijos, 

skyrimas ir išlaidų iš savivaldybės biudžeto finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.01. Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės dotacijos, 

skyrimas ir išlaidų iš savivaldybės biudžeto finansavimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

__________________________



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio BKL

09 02 02 01

Iš biudžeto lėšų įsiskolinimams dengti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12670.00 12670.00 12667.18 12667.18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12670.00 12670.00 12667.18 12667.18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12670.00 12670.00 12667.18 12667.18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12670.00 12670.00 12667.18 12667.18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12670.00 12670.00 12667.18 12667.18

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 597.00 597.00 596.84 596.84

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 202.00 202.00 201.27 201.27

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1067.00 1067.00 1066.65 1066.65

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 55.00 55.00 54.84 54.84

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10244.00 10244.00 10243.43 10243.43

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 505.00 505.00 504.15 504.15

IŠ VISO 

336 12670.00 12670.00 12667.18 12667.18

(parašas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis
Direktorius

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio BKL

09 02 02 01

Iš biudžeto lėšų įsiskolinimams dengti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Gražina Petraitienė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio BKL

09 02 02 01

Iš biudžeto lėšų įsiskolinimams dengti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 69.00 69.00 68.80 68.80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 69.00 69.00 68.80 68.80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 69.00 69.00 68.80 68.80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 69.00 69.00 68.80 68.80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 69.00 69.00 68.80 68.80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 69.00 69.00 68.80 68.80

IŠ VISO 

336 69.00 69.00 68.80 68.80

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.08. Savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų kelionės 

išlaidų dalinis finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1868940.00 466961.00 285225.36 285225.36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1774505.00 448775.00 269265.53 269265.53

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1747985.00 442140.00 264866.67 264866.67

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1747985.00 442140.00 264866.67 264866.67

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1747985.00 442140.00 264866.67 264866.67

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1747985.00 442140.00 264866.67 264866.67

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26520.00 6635.00 4398.86 4398.86

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26520.00 6635.00 4398.86 4398.86

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26520.00 6635.00 4398.86 4398.86

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26520.00 6635.00 4398.86 4398.86

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 81435.00 15186.00 12980.49 12980.49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 81435.00 15186.00 12980.49 12980.49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 81435.00 15186.00 12980.49 12980.49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 81435.00 15186.00 12980.49 12980.49

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1083.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4523.00 1130.00 1127.94 1127.94

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 32443.00 3360.00 1156.55 1156.55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42786.00 10696.00 10696.00 10696.00

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 13000.00 3000.00 2979.34 2979.34

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 13000.00 3000.00 2979.34 2979.34

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 13000.00 3000.00 2979.34 2979.34

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 13000.00 3000.00 2979.34 2979.34

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 13000.00 3000.00 2979.34 2979.34

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 12860.00 2039.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
153 12860.00 2039.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 2500.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 2500.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 2500.00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 2500.00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 10360.00 2039.00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 10360.00 2039.00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
179 10360.00 2039.00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

180 10360.00 2039.00

IŠ VISO 

336 1881800.00 469000.00 285225.36 285225.36

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 03

Finansavimo šaltinio M

10 04 01 40

Deleguotos ( PM ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 93000.00 30000.00 14468.00 14468.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 93000.00 30000.00 14468.00 14468.00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
113 93000.00 30000.00 14468.00 14468.00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 93000.00 30000.00 14468.00 14468.00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
115 93000.00 30000.00 14468.00 14468.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
117 93000.00 30000.00 14468.00 14468.00

IŠ VISO 

336 93000.00 30000.00 14468.00 14468.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.01. Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės dotacijos, 

skyrimas ir išlaidų iš savivaldybės biudžeto finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 03

Finansavimo šaltinio M

10 04 01 40

Deleguotos ( PM ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 702.00 132.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 702.00 132.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 692.00 130.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 692.00 130.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 692.00 130.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 692.00 130.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10.00 2.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10.00 2.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10.00 2.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10.00 2.00

IŠ VISO 

336 702.00 132.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.02. Lėšų Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 4 

straipsnio 2 dalies 4 punkte nustatytoms išlaidoms skyrimas mokykloms

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲPO

09 02 02 01

Lėšos profesiniam orientavimui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14599.00 3560.00 1393.45 1393.45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14599.00 3560.00 1393.45 1393.45

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14390.00 3509.00 1373.53 1373.53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14390.00 3509.00 1373.53 1373.53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14390.00 3509.00 1373.53 1373.53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14390.00 3509.00 1373.53 1373.53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 209.00 51.00 19.92 19.92

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 209.00 51.00 19.92 19.92

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 209.00 51.00 19.92 19.92

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 209.00 51.00 19.92 19.92

IŠ VISO 

336 14599.00 3560.00 1393.45 1393.45

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.09. Profesinio orientavimo vykdymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲŠPI

09 02 02 01

Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4870.00 1071.40

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4870.00 1071.40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4800.40 1056.10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4800.40 1056.10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4800.40 1056.10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4800.40 1056.10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 69.60 15.30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 69.60 15.30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 69.60 15.30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 69.60 15.30

IŠ VISO 

336 4870.00 1071.40

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲUUP

09 02 02 01

Dėl mokinių atvykusių, į Lietuvos respublikos iš U (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17136.00 6434.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17136.00 6434.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16891.00 6342.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16891.00 6342.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16891.00 6342.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16891.00 6342.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 245.00 92.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 245.00 92.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 245.00 92.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 245.00 92.00

IŠ VISO 

336 17136.00 6434.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio Z

09 02 02 01

Įstaigos uždirbtos pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22100.00 3550.00 2001.62 2001.62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 22100.00 3550.00 2001.62 2001.62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 22100.00 3550.00 2001.62 2001.62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22100.00 3550.00 2001.62 2001.62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 22100.00 3550.00 2001.62 2001.62

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11650.00 2550.00 1797.19 1797.19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 300.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 100.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 500.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 200.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8850.00 1000.00 204.43 204.43

IŠ VISO 

336 22100.00 3550.00 2001.62 2001.62

(parašas)

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio Z

09 02 02 01

Įstaigos uždirbtos pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Gražina Petraitienė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

Programos 01

Finansavimo šaltinio ZL

09 02 02 01

Iš nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų lėšų (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3256.00 3256.00 491.33 491.33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3256.00 3256.00 491.33 491.33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3256.00 3256.00 491.33 491.33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3256.00 3256.00 491.33 491.33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3256.00 3256.00 491.33 491.33

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2012.00 2012.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1244.00 1244.00 491.33 491.33

IŠ VISO 

336 3256.00 3256.00 491.33 491.33

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai kartu 

su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Artūras Čepulis

Gražina Petraitienė

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.15 Nr.25/1V - 11
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190596519

(Eurais,ct)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 13365.82 203909.33 0.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.00 172449.71 0.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 169776.51 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 169776.51

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 2673.20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 13365.82 17324.43 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 13365.82 17324.43

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0.00 14135.19 0.00

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0.00 11659.20 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43 11659.20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 2475.99

IŠ VISO (2 + 3) 62 13365.82 203909.33 0.00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius

(parašas)

Gražina Petraitienė

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2025.04.18 Nr.25/1M - 11

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių 

įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BĮ Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija, 190596519, Kaišiadorys

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Artūras Čepulis



(parašas) (vardas ir pavardė)
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



7 priedas

Kaišiadorys

                       (sudarymo vieta)

1 2 3 4 5 6 7

2282501
Gautinos sumos už suteiktas

paslaugas
3255,22 4337,34 2492,95 5099,61

IŠ VISO: 3255,22 4337,34 2492,95 0,00 5099,61

(parašas)

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

KAIŠIADORIŲ R. RUMŠIŠKIŲ ANTANO BARANAUSKO GIMNAZIJA, 190596519

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2025 METŲ I KETVIRTĮ

2025-04-14 Nr. 25/1P-11

                              (data)

Didžiosios knygos sąskaitos

numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorius Artūras Čepulis
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos

centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės

apskaitos skyriaus  vyriausioji spacialistė Gražina Petraitienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens (vardas ir pavardė)





Kam: Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas

Ataskaitinis laikotarpis: 2025-03-31

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

1. B 2.1.1.1.1.1.D 09.02.02.01. 01 12105,24

2. B 2.1.1.1.1.1.E 09.02.02.01. 01 15952,78

3. B 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 01 440,11

4. B 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 01 22770,30

5. B 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 01 332,79

6. B 2.2.1.1.1.01. 09.02.02.01. 01 674,30

7. B 2.2.1.1.1.02. 09.02.02.01. 01 13,30

8. B 2.2.1.1.1.05. 09.02.02.01. 01 138,90

9. B 2.2.1.1.1.06. 09.02.02.01. 01 1583,72

10. B 2.2.1.1.1.07. 09.02.02.01. 01 115,51

11. B 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 01 54,84

12. B 2.2.1.1.1.15. 09.02.02.01. 01 70,25

13. B 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 01 9520,17

14. B 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 01 824,94

15. B 2.7.3.1.1.1 09.02.02.01. 01 904,16

16. B 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 5257,41

17. B 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 80,90

18. B 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 1424,73

19. B 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 22,51

20. B 2.7.3.1.1.1 09.02.02.01. 02 560,00

21. B 2.7.3.1.1.1(atid.) 09.02.02.01. 02 2538,85

22. B 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 1943,20

77328,91

23. K 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 125452,47

24. K 2.1.1.1.1.1.E 09.02.02.01. 02 9993,23

25. K 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 2137,46

26. K 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 175764,45

KAIŠIADORIŲ R. RUMŠIŠKIŲ ANTANO BARANAUSKO GIMNAZIJA
(Įstaigos pavadinimas)

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos finansų skyriui

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2025-04-10   Nr. 25/1B - 11

       (data)

Kaišiadorys

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Iš viso:



27. K 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 2643,80

28. K 2.2.1.1.1.11. 09.02.02.01. 02 16,65

29. K 2.2.1.1.1.15. 09.02.02.01. 02 47,45

30. K 2.2.1.1.1.16. 09.02.02.01. 02 540,00

31. K 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 02 1339,11

32. K 2.7.3.1.1.1 09.02.02.01. 02 1011,83

33. K 2.7.3.1.1.1.(atid.) 09.02.02.01. 02 7276,46

34. ŲPO 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 885,38

35. ŲPO 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 12,84

36. ŲPO 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 645,95

37. ŲPO 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.02.01. 02 9,37

38. M 2.1.1.1.1.1.C 10.04.01.40. 03 130,00

39. M 2.1.2.1.1.1. 10.04.01.40. 03 1,89

40. M 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 9716,00

337624,34

Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

0,00

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

1. B 2.1.1.1.1.1.D 09.02.02.01. 01 27439,37

2. B 2.1.1.1.1.1.E 09.02.02.01. 01 31692,36

3. B 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 01 1019,65

4. B 2.2.1.1.1.01. 09.02.02.01. 01 1344,87

5. B 2.2.1.1.1.02. 09.02.02.01. 01 120,72

6. B 2.2. 1.1.1.05. 09.02.02.01. 01 410,46

7. B 2.2.1.1.1.06. 09.02.02.01. 01 8987,79

8. B 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 01 109,68

9. B 2.2.1.1.1.15. 09.02.02.01. 01 2365,74

10. B 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 01 30520,26

11. B 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 01 214,01

12. B 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 01 5023,04

13. B 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 01 256,85

14. B 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 10644,21

15. B 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 162,31

16. B 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 02 16,50

17. B 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 02 53,36

18. B 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 2893,60

19. BKL 2.2.1.1.1.01. 09.02.02.01. 01 596,84

20. BKL 2.2.1.1.1.05. 09.02.02.01. 01 201,27

21. BKL 2.2.1.1.1.06. 09.02.02.01. 01 1066,65

22. BKL 2.2.1.1.1.14. 09.02.02.01. 01 54,84

Iš viso:

Iš viso



23. BKL 2.2.1.1.1.20. 09.02.02.01. 01 10243,43

24. BKL 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 01 504,15

25. BKL 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 02 68,80

136010,76

26. K 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 245168,79

27. K 2.1.1.1.1.1.E 09.02.02.01. 02 19697,88

28. K 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 4398,86

29. K 2.2.1.1.1.16. 09.02.02.01. 02 1127,94

30. K 2.2.1.1.1.21. 09.02.02.01. 02 1156,55

31. K 2.2.1.1.1.30. 09.02.02.01. 02 10696,00

32. K 2.7.3.1.1.1. 09.02.02.01. 02 2979,34

33. ŲPO 2.1.1.1.1.1.C 09.02.02.01. 02 1373,53

34. ŲPO 2.1.2.1.1.1. 09.02.02.01. 02 19,92

35. M 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 14468,00

301086,81

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

0,00

(vardas, pavardė)

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:

Direktorius          _____________ Artūras Čepulis
(Įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)  (Parašas)                                      (Vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos

centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės

apskaitos skyriaus  vyriausioji spacialistė

Gražina Petraitienė

(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas) (Parašas)


	7
	Savivaldybės lėšos

